2019 年８月 16 日

各 位

2019 年８月期（第 36 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 16 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

2019 年８月期の配当につきましては、東京証券取引所市場第二部への新規上場並びに福岡証券取引

所本則市場への市場変更を記念いたしまして、記念配当として１株につき５円増配し、１株当たり 30

円に修正させていただきます。

２. 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(2019 年７月 16 日公表)
25 円 00 銭 25 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

30 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

当 期 実 績 0円 00 銭

前 期 実 績

（ 2018 年８月期 ）
0 円 00 銭

30 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

以 上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証第二部・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749）